REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE DHE INVESTIMEVE

Nr. prot. Elbasan,mé . 2025

LENDA: Dérgim njoftimi pér botim né Buletinin e Njojtimeve Publike

AGJENCISE s¢ PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

NJOFTIMI | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Elbasan

Adresa  Rruga Qemal Stafa, Elbasan

Tel/Faks (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)
E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
Ueb-fage www.elbasani.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur e Thjeshtuar — Marréveshje Kuadér.
3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-71725-12-11-2025

Loti I: REF-71729-12-11-2025

Loti Il: REF-71732-12-11-2025
Loti I1l: REF-71734-12-11-2025
Loti IV: REF-71736-12-11-2025
Loti V: REF-71738-12-11-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje ushgime pér Agjenciné e
Sherbimeve Sociale”, Qéndra Ditore - Marréveshje Kuadér - me disa operatoré
ekonomiké ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 12 muaj, i ndaré né lote si
méposhté:

Loti I: Blerje fruta-perime pér Agjenciné e Sherbimeve Sociale”, Qéndra Ditore

Loti I1: Blerje produkte ushgimore pér Agjenciné e Sherbimeve Sociale”, Qéndra
Ditore

Loti I11: Blerje bulmet pér Agjenciné e Sherbimeve Sociale”, Qéndra Ditore
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Loti IV: Blerje mish pér Agjenciné e Sherbimeve Sociale”, Qéndra Ditore

Loti V: Blerje buke pér Agjenciné e Sherbimeve Sociale”, Qéndra Ditore

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 15800000-6, 15811100 -
7,15330000-0, 15110000-2, 15551300-8, 15542000-9,

6. Fondi limit: 8.395.233,5 (tetémilion e tregind e néntédhjeté e pesémijé e dyqind e tridhjeté
e tre presje pesé) leké pa tvsh, véné né dispozicion nga Buxheti i Bashkisé Elbasan pér vitin
2026, i ndaré né lote si méposhté:

Loti I: Blerje fruta-perime pér Agjenciné e Sherbimeve Sociale”, Qéndra Ditore, me
fond limit: 1.275.454 (njemilion e dygind e shtatédhjeté e pesémijé e katérgind e pesédhjeté
e katér) leké pa tvsh.

Ky fond pérbén vlerén e pritshme té kontrave gé mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadeér.

Shumatorja e ¢gmimeve pér njési éshté: 3.666 (tremijé e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte)
leké pa tvsh.

Loti Il: Blerje produkte ushgimore pér Agjenciné e Sherbimeve Sociale”, Qéndra
Ditore, me fond limit: 1.697.012,5 (njémilion e gjashtéqind e néntédhjeté e shtatémijé e
dymbédhjeté presje pesé) leké pa tvsh.

Ky fond pérbén vlerén e pritshme té kontrave gé mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadér.
Shumatorja e gmimeve pér njési éshté: 3.950 (tremijé e nenteqind e pesedhjete) leké pa tvsh.

Loti I11: Blerje bulmet pér Agjenciné e Sherbimeve Sociale”, Qéndra Ditore, me fond
limit: 1.439.434 (njémilion e katérgind e tridhjeté e néntémije e katérgind e tridhjeté e katér)
leké pa tvsh.

Ky fond pérbén vlerén e pritshme té kontrave gé mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadér.

Shumatorja e gmimeve pér njési éshté: 1.655 (njemijé e gjashteqind e pesedhjete e pese) leké
pa tvsh.

Loti 1V: Blerje mish pér Agjenciné e Sherbimeve Sociale”, Qéndra Ditore, me fond
limit: 3.433.333 (tremilion e katérgind e tridhjeté e tremije e treqind e tridhjete e tre) leké pa
tvsh.

Ky fond pérbén vlerén e pritshme té kontrave gé mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadér.

Shumatorja e gmimeve pér njési éshté: 1.291 (njemijé e dyqgind e nentedhjete e nje) leké pa
tvsh.
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Loti V: Blerje buke pér Agjenciné e Sherbimeve Sociale”, Qéndra Ditore, me fond
limit: 550,000 (peséqind e pesédhjetémije) leké pa tvsh.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj nga data
e lidhjes se marreveshjes kuader .

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: (23/12/2025) Ora: 10:00

9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé
anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

c¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma ,
monedha)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

PERSONI | AUTORIZUAR PREJ TIJ
ZV . KRYETARI

Asim Sula
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